



Zabrze 5.10.2012

**GetMore Management Sp. z o.o.**  
**ul. Ks. Bpa. Bednorza 2a-6**  
**40-384 Katowice**

## REFERENCJE

Nasza współpraca z **GetMore Management** trwała 8 miesięcy, a rozpoczęła się od analizy systemowo-operacyjnej Zakładu Produkcyjnego w Zabrzu, podczas której określono procesy, które należy objąć projektem optymalizacji działań. Projekt wdrożeniowy obejmował Zakład Produkcyjny w Zabrzu, w skład którego wchodził Dział Planowania, Wydział Mechaniczny, Wydział Montażu, Zaopatrzenie, Dział Kontroli Jakości, Magazyn oraz Zakład Metalurgiczny z Odlewnią, Modelarnią oraz Kooperacją Odlewniczą.

Projekt był ukierunkowany na poprawę terminowości realizacji zamówień oraz zwiększenie produktywności. Osiągnęliśmy wymierne efekty w tym zakresie. Terminowość realizacji zleceń produkcyjnych uległa znaczącej poprawie, a co za tym idzie poprawiła się terminowość realizacji wysyłek do klientów.

Dzięki poprawie procesu planowania produkcji, przepływu informacji pomiędzy poszczególnymi działami i zakładami oraz licznym rozwiązaniom zarządczym w procesie produkcji, produktywność w obydwu Zakładach uległa poprawie. Wskaźnik produktywności na Wydziale Mechanicznym w okresie od stycznia do września 2012r. wzrósł prawie o 15% doprowadzając do optymalizacji kosztów produkcji.

Kadra zarządzająca realizując swoje cele wykorzystuje analizy wskaźnikowe zaproponowane przez GetMore Management. Wdrożone narzędzia pozwalają na codzienny pomiar efektywności, dzięki czemu kadra efektywniej zarządza podległymi obszarami. Codzienna współpraca z GetMore Management wpłynęła niezwykle pozytywnie na świadomość kadry w Zakładach. Zespół GetMore Management aktywnie uczestniczył w projektowaniu zmian, pracach wdrożeniowych oraz nadzorując i czynnie wspierając wprowadzane zmiany. Doceniam duży wkład całego zespołu GetMore Management we wdrażaniu zmian w naszej firmie.

Z całą odpowiedzialnością chciałbym polecić firmę GetMore Management jako partnera w procesie restrukturyzacji i poprawie efektywności organizacji. Uważam, że zespół GetMore uczciwie zapracował na swoje wynagrodzenie.

Członek Zarządu  
Dyrektor Operacyjny

Tomasz Hefezyc